
Notāru dienās 4. un 5. martā iespēja saņemt
notāra konsultācijas bez maksas

Notāru dienu ietvaros 4. un 5. martā laikā no plkst. 10:00 līdz 16:00 114 birojos visā
Latvijā zvērināti notāri skaidros īres un nomas tiesisko attiecību aspektus, kā arī sniegs
bezmaksas konsultācijas par citiem iedzīvotājus interesējošiem juridiskiem
jautājumiem.

Viena no aktuālākajām problēmām īres un nomas tirgū ir nesakārtotas līgumattiecības,
kas ir pamats dažādām nelikumībām un krāpniecības gadījumiem. Vairāk nekā ceturtā
daļa jeb 27% mājokļu īres darījumu Latvijā tiek slēgti bez rakstiski sagatavota līguma,
īrniekam un izīrētājam mutiski vienojoties savā starpā. Savukārt nepilnīgi vai nepareizi
noformētu līgumattiecību dēļ 51% īrnieku un 58% izīrētāju saskārušies ar dažādām
problēmām, nelikumībām vai krāpniecību, secināts Latvijas Zvērinātu notāru padomes
(LZNP) un sabiedriskās domas pētījumu centra SKDS veiktajā aptaujā. Lai iedzīvotājiem
skaidrotu ar nekustamo īpašumu saistītos tiesiskos aspektus, šogad Notāru dienu
ietvaros 4. un 5. martā līdzās citiem juridiskiem jautājumiem īpaša uzmanība pievērsta



tieši īres un nomas līgumattiecību sakārtošanai.

Notāru dienu ietvaros 4. un 5. martā laikā no plkst. 10:00 līdz 16:00 114 birojos visā
Latvijā zvērināti notāri skaidros īres un nomas tiesisko attiecību aspektus, kā arī sniegs
bezmaksas konsultācijas par citiem iedzīvotājus interesējošiem juridiskiem
jautājumiem.

Notāru dienu 2013 norise:

Laiks: 4. un 5. marts
Konsultāciju saņemšanas vietas:
• Latvijas Zvērinātu notāru padomes birojs, Valdemāra ielā 20 - 8, Rīgā
• Reģionālie notāru biroji visā Latvijā (adreses pieejamas ej.uz/notaruadreses)

CĒSĪS:
Ķēniņa Rūta
Uzvaras bulvāris 12, Cēsis, tel: +37164122103, fakss: +37164107024.
Zvirgzdiņa Gunta
Uzvaras bulvāris 4, Cēsis, tel: +37164122821, fakss: +37164107168.
• Uzdodot jautājumus Skype (lietotājvārds: Notaru_dienas)
• Sūtot jautājumus Twitter @NotaruDienas

http://ej.uz/notaruadreses

